バヨネットロック（防水）・JL05シリーズ Webならコネクタ100メーカー以上取扱！！
防滴キャップ（パネル取付用）
エンドベル（ストレートプラグ用）
外形図 〈防水タイプ〉
（単位：mm）
〈非防水タイプ〉
C
（平面：6ケ所） Vネジ

型番 タイプ ¥通常単価 シェル
サイズ φA φB φC
±0.5
φD
±0.8 Wネジ 適合ケーブル径 Vネジ
JL05-18EB3B-11-R
防水タイプ
2,016 18 11 ー 29 32 ー φ9.5～11.3 1-20UNEF-2B
JL05-20EB3B-11-R 2,786
20
20 10.6
33 36
ー φ9.1～10.9
1-1/8-18UNEF-2BJL05-20EB3B-13-R 2,786 20 12.7 ー φ11.2～13.0
JL05-20EB3B-17-R 2,786 16.5 ー ー φ15.0～16.8
JL05-20EB3B-20-R 2,786 20 ー ー φ18.5～20.3
JL05-22EB3B-11-R 2,793
22
20 10.6
35 38
ー φ9.1～10.9
1-1/4-18UNEF-2BJL05-22EB3B-13-R 2,793 20 12.7 ー φ11.2～13.0
JL05-22EB3B-17-R 2,793 16.5 ー ー φ15.0～16.8
JL05-22EB3B-20-R 2,793 20 ー ー φ17.8～19.6
JL05-24EB3B-13-R 2,912
24
16.5 12.7
38 41
ー φ15.0～16.8
1-3/8-18UNEF-2BJL05-24EB3B-17-R 2,912 16.5 ー ー φ15.0～16.8
JL05-24EB3B-21-R 2,912 21 ー ー φ19.5～21.3
JL05-28EB3B-17-R 2,891 28 16.5 ー 44 47 ー φ15.0～16.8 1-5/8-18UNEF-2BJL05-28EB3B-21-R 2,891 21 ー ー φ19.5～21.3
JL05-18EB1A-R
非防水タイプ
752 18 29 32 16 16 1-20UNEF-2A ー 1-20UNEF-2B
JL05-20EB1A-R 752 20 33 36 20 20 1-3/16-18UNEF-2A ー 1-1/8-18UNEF-2B
JL05-22EB1A-R 752 22 35 38 20 20 1-3/16-18UNEF-2A ー 1-1/4-18UNEF-2B
JL05-24EB1A-R 797 24 38 41 25 25 1-7/16-18UNEF-2A ー 1-3/8-18UNEF-2B
JL05-28EB1A-R 797 28 44 47 25 25 1-1/16-18UNEF-2A ー 1-5/8-18UNEF-2B
1個単位
JL05-18DC
型番
型番 シェルサイズ ¥通常単価
JL05-18DC 18 691
JL05-20DC 20 752
JL05-22DC 22 677
JL05-24DC 24 797
JL05-28DC 28 797
1個単位
●パネル取付レセプタクルに使用します。
●キャップ使用時はIP55fです。
異物混入防止、接続部保護に、防滴キャップ